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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K62405008G

2. Data e Regjistrimit 24/10/2006
3. Emri i Subjektit Dega ne Shqiperi e shoqerise "Hewlett-Packard International 

Trade B.V."
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/2006            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Te themeloje, te marre pjese, te administroje dhe te perfitoje 
çdo te drejte tjeter financiare ne shoqeri te tjera. Te bleje, te 
disponoje, te menaxhoje dhe te perdore pasuri te trupezuara 
dhe jo te trupezuara duke perfshire patentat, markat, licensat, 
lejet dhe te drejtat e tjera te pronesise industriale. Tú ofroje 
te treteve sherbime administrative, teknike, financiare, 
ekonomike apo administrimi. Te jape dhe te marre hua ne 
para nga persona te trete si dhe te behet dorezanes apo 
garantues ne ndonje menyre tjeter, veçmas ose se bashku 
perpara personave te trete. Prodhimi dhe tregtimi i mallrave 
dhe artikujve te fushes se teknologjise se informacionit dhe 
te komunikimit si dhe ofrimi i sherbimeve te ndryshme 
lidhur me to.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga 
Ibrahim Rugova, Sky Tower, godina nr 5, kati 9, zyra 91 

Lukas Najman8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  05/11/2013            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: HEWLETT-PACKARD IT.B.V.DEGA NE 
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SHQIPERI
Telefon: 0674077177  

12. Statusi: Çregjistruar

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë Hewlett-Packard International Trade B.V.
15. Forma ligjore b.v.
16. Kapitali 90.756,04
17. Data e themelimit 24/12/1998
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Emanuel Wilhem Rieder

               Nga:  07/02/2005            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006079-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/10
/2006

Numri i Vendimit:36386, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit- 24.10.2006 Emri i subjektit-  "Hewlett-Packard International Trade 
B.V." Dega ne  Shqiperi Forma Ligjore- Dege e shoqerise se huaj Data e Themelimit-
13.09.2006 Selia e deges- Rruga "Deshmoret e 4 Shkurtit", Tirane Kohezgjatja e Deges- E 
pacaktuar Objekti i veprimtarise- Te themeloje, te marre pjese, te administroje dhe te 
perfitoje çdo te drejte tjeter financiare ne shoqeri te tjera. Te bleje, te disponoje, te 
menaxhoje dhe te perdore pasuri te trupezuara dhe jo te trupezuara duke perfshire patentat, 
markat, licensat, lejet dhe te drejtat e tjera te pronesise industriale. Tú ofroje te treteve 
sherbime administrative, teknike, financiare, ekonomike apo administrimi. Te jape dhe te 
marre hua ne para nga persona te trete si dhe te behet dorezanes apo garantues ne ndonje 
menyre tjeter, veçmas ose se bashku perpara personave te trete. Prodhimi dhe tregtimi i 
mallrave dhe artikujve te fushes se teknologjise se informacionit dhe te komunikimit si dhe 
ofrimi i sherbimeve te ndryshme lidhur me to. Administratori i Deges- Max Sitnik  Emri i 
shoqerise meme-"Hewlett-Packard International Trade B.V."
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (15).pdf

05/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-225617-03-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

10/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-311581-11-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0674077177")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tiranë-Durrës,rruga dytësore,kilometri 8.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
S.DELVINA ,PRANE ST.DINAMO;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

07/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-533629-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.03.2011 per emerimin e nje 
administratori te dyte te deges.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Franz Scherz")                      Nga data 
"24/03/2011"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA7BA21-77CB-406D-9731-A69E0C6C8DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFA3D48-DAE6-46E5-809C-020BEB57EC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A72C356-0FDE-4B62-ABA3-0878863622FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081029C9-4750-446F-AFAD-75D42ADCA9A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9441202-3DF2-47F1-A508-AB2056189081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29DCB14-6C88-45F0-98CE-EA027C8346B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28BDB9D-8EE4-4185-BB41-EA9A2170E44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28BDB9D-8EE4-4185-BB41-EA9A2170E44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382AF7A6-622F-4A33-9E28-EC11DE017F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E04459-C073-4C53-B904-0DC0AF8CE557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5037D41-5EE9-4B24-94D9-22BB2CAC1ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5037D41-5EE9-4B24-94D9-22BB2CAC1ED0
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

06/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-924016-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te Keshillit te Administrimit te 
shoqerise "Hewlett-Packard International Trade B.V." per ndryshimin e administratorit te 
deges si dhe ndryshimin e adreses kryesore (selise) se deges.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rugova, Green Park, Kulla 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DESH.4 SHKURTIT PALL.CREDINS;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Beatrix Mueller-Meszarich")                      Nga 
data "15/10/2012"           
eshte larguar administratori:            ("Franz Scherz")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

06/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-275623-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.11.2013, ku eshte kerkuar 
zevendesimi i administratorit aktual te deges z.Max Sitnik dhe zevendesimi nga 
administratori i ri z.Lukas Najman.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lukas Najman")                      Nga data 
"05/11/2013"           
eshte larguar administratori:            ("Max Sitnik")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC84B25-33A9-4202-ADC6-E57AAF46F281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC84B25-33A9-4202-ADC6-E57AAF46F281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9D6CBB-715D-410A-89B7-1D270C22659C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9D6CBB-715D-410A-89B7-1D270C22659C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCC46F1-5E37-42B6-8878-8BD1F966E2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A06ADD3-4836-410C-88F6-A31AC95D1549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A06ADD3-4836-410C-88F6-A31AC95D1549
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Lista e Dokumenteve:
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në 
shtetin e huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-499149-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Bordit Drejtues, datë 26.05.2014, ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 2, Rruga Themistokli Germenji, Pallati Hekla, shkalla 1, kati 1.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ibrahim Rugova, Green Park, Kulla 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

04/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-741898-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Këshillit të Administrimit të shoqërisë 
së huaj “Hewlett-Packard International Trade B.V.” , datë 24.11.2014, ku është vendosur: - 
Largimi i zj. Beatrix Mueller-Meszarich nga detyra e administratores së Degës së shoqërisë 
së huaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Beatrix Mueller-Meszarich")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A519814-1C35-41D8-8759-603BADC32930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A519814-1C35-41D8-8759-603BADC32930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6046D7-9184-4457-AD3C-9CCC1A42A012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDA400D-3EF5-48F5-8EE3-C232A09137B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3217888-3F4A-4922-BFC5-D39711561EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE3CCD9-106D-4ADB-BBFF-0EC2B32AC2F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75C1768-E648-48D8-BE73-1C05B1820EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A34632E-0410-4730-AAD4-2084EDE9082D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AEAAC0-696B-46FA-A968-A102777422D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AEAAC0-696B-46FA-A968-A102777422D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36E374C-E058-48DB-8C2B-DEA2CF06845A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36E374C-E058-48DB-8C2B-DEA2CF06845A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39C92F8-67BD-405D-9D15-2E6FD5074F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39C92F8-67BD-405D-9D15-2E6FD5074F80
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-877806-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103141-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.40899/4 Prot, datë 11.06.2015, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është vendosur: Të mos lejohen të kryhen 
tjetërsime mbi titujt e pronësisë, përfshirë dhe shitblerje aksionesh deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore, për tatimpaguesin “Dega ne Shqiperi e shoqerise "Hewlett-Packard 
International Trade B.V" , me NIPT K62405008G.

Lista e Dokumenteve:

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108307-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-120792-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.24272 Prot, datë 24.06.2015, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, “Njoftim per lirim nga barra siguruese mbi titujt e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9694D126-04F6-4632-9442-4C95403A31F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D1D6AA-125A-4B75-8502-DDBBFCB3F271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D1D6AA-125A-4B75-8502-DDBBFCB3F271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873B76E3-1FB9-41DD-A814-03C9D65F7058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FCBD21-7045-494A-B94C-1C3141345883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FCBD21-7045-494A-B94C-1C3141345883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518CCE86-BE38-4755-9121-6419B30C257A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA588C7-A07A-49D3-86A1-6AC7252EF68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458D054B-B9E8-40F4-86EF-72A6CFF88CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B661A9-6510-4551-AA16-968A3DD0D2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9D6478-12C3-4E2A-8E8F-BE03ED64B609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C5A427-4796-4610-B1B4-45BC15D3CD14
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pronesise te subjektit  Dega ne Shqiperi e shoqerise "Hewlett-Packard International Trade 
B.V.", me NIPT- K62405008G. Njoftohet per lirimin e vendosjes se Barres Siguruese mbi 
titujt e pronesise.  

Lista e Dokumenteve:

04/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-616473-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.02.2016, ku eshte vendosur: 
Likujdimi i thjeshtezuar i shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-737931-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-737977-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.05.2016, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower, godina nr 5, kati 9, zyra 
91;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE30C7E-17C4-4B00-A7E4-20710B4B1CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C01F7CE-8C1B-431A-A655-4E7A25112808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A44FD4-DD52-4BC7-8055-EBBEE72DF224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A44FD4-DD52-4BC7-8055-EBBEE72DF224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A15ABBA-3D10-46BC-BF81-1F96CB2D5B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B74737-AC9C-4A89-B898-8D8EB1F5C13D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143ADE39-6362-4E3C-943C-95853F995CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3076EC-7884-4B07-957D-D716C48018A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DDF98D-5E7F-4ACC-87E0-D95F91C5E371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DDF98D-5E7F-4ACC-87E0-D95F91C5E371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C7E110-CC80-415B-8131-F57089445D18
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tiranë-Durrës,rruga dytësore,kilometri 8.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 2, Rruga Themistokli Germenji, Pallati Hekla, shkalla 1, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-744142-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-747998-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.7612 Akti , Nr.4098 date 16.05.2016 
te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, ku eshte vendosur:Pranimin e kerkeses. Miratimin 
e procedures se likujdimit te thjeshtezuar per shoqerine “Hewlett Packard Internacional 
Trade B.V”. 

Lista e Dokumenteve:

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768559-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.06.2016 per ç’regjistrimin e 
subjektit Hewlett-Packard International Trade B.V-Dega Shqiperi dhe depozitimi i 
vendimit  Nr. 4098 date 16.05.2016 per miratimin e proçedures te thjeshtezuar per 
shoqerine Hewlett-Packard International Trade B.V.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C818E0-F892-4CCF-A3D9-56EDC0C20C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C818E0-F892-4CCF-A3D9-56EDC0C20C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8533D79C-400E-49EC-9FB6-62108C5CAA6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320B3E91-3E23-4457-AB71-CED8BAA84C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE81BBA4-3621-4700-8421-19AF0B24452F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A517ACE8-9110-4AC9-A61A-1C2EA9EC0DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA551525-5DED-4872-A9E4-252E696B88C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0136A0-D9C4-4A36-9073-61198929EEB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0128722-771E-41A2-AF57-768981B6FFAF


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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